
                                            Katowice, dn. 11 czerwca 2024  r. 

 
MPGK Sp. z o.o. 
40-833 Katowice ul. Obroki 140 
Tel. 32/35 87 657, fax 32/35 87 661 
www.mpgk.com.pl, e-mail: info@mpgk.com.pl 
 

 

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, REGON:270135328 
Kapitał zakładowy: 56.780.600,00 zł 
 

MPGK - DZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY                                                                         
DP/RW/2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zgodnie z art. 253 ust. 1,2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1610, dalej jako: „ustawa Pzp”) informuje, że 
w postępowaniu nr PN/16/2024 prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Ochrona mienia Zakładu Odzysku i 
Unieszkodliwiania Odpadów w Katowicach”, zostały wybrane jako najkorzystniejsze oferty Wykonawców: 

 

Zadanie nr 1  

     Konsorcjum firm: Lider: TIME GROUP POLSKA Sp. z o.o.,  ul. Plac Wolności 1, 41-400 Mysłowice 

                                Partner: SKY ONE Sp. z o.o.,  ul. Plac Wolności 1, 41-400 Mysłowice 
 

Zadanie nr 2  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Specjał Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5; 00-175 Warszawa 
 

Oferty złożona przez w/w Wykonawców uzyskały w poszczególnych zadaniach łączną liczbę 100,00 punktów według kryteriów 
wskazanych w rozdziale XX SWZ. Oferty wraz z przyznaną punktacją: 

 
Uzasadnienie prawne: Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 

Uzasadnienie faktyczne: Wybrane oferty w poszczególnych zadaniach uzyskały w kryterium cena, które było jedynym kryterium 
oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu, najwyższą liczbę punktów, tj.: 100. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że z niniejszego postępowania nie wykluczył żadnego Wykonawcy oraz odrzucił ofertę 
Wykonawcy Monster Group Sp. z o.o. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 
Umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp w dniu 
17.06.2024 r. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja 

kryterium - cena 
Łączna punktacja 

 Zadanie 

nr 1 

 Zadanie 

nr 2 

Zadanie 

nr 1 

Zadanie 

nr 2 

1. 
Konsorcjum firm:  

Lider: TIME GROUP POLSKA Sp. z o.o.,  ul. Plac Wolności 1, 41-400 Mysłowice 
Partner: SKY ONE Sp. z o.o.,  ul. Plac Wolności 1, 41-400 Mysłowice 

100,00 89,00 100,00 89,00 

2. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Specjał Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5; 00-175 Warszawa 
87,46 100,00 87,46 100,00 

3. 
Pond Security & Service Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 47, 41-500 Chorzów 
86,64 93,93 86,64 93,93 

4. 
Przedsiębiorstwo Usługowe TOMBOR Celina Toman, Jerzy Toman Sp. J.,  

40-657 Katowice, ul. Zbożowa 38 
---------- 71,89 ----------- 71,89 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe „Jarexs” Sp. z o.o. 

ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica 
85,86 69,18 85,86 69,18 

6. 

Konsorcjum firm: 
Lider: DGP Security Partner Sp. z o.o. ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

Partner: Dersław Sp. z o.o. Zawada 26, 28-230 Połaniec 
Partner: CTG Sp. z o.o. ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica 

75,03 70,39 75,03 70,39 

7. Monster Group Sp. z o.o., ul. Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze Oferta odrzucona 

http://www.mpgk.com.pl/
mailto:info@mpgk.com.pl

		2024-06-11T13:46:05+0200


		2024-06-11T14:15:47+0200




